
 

TŁUMACZENIE INSTRUKCJI UŻYTKOWANIA SEJFU ELEKTRONICZNY Z 

OTWOREM WRZUTOWYM 

Numer katalogowy: 465047 

Aby otworzyć po raz pierwszy: Najpierw zdejmij plastikową osłonę i wyjmij klucz zabezpieczający 
z plastikowego woreczka. Włóż klucz zabezpieczający do zamka i przekręć. Następnie przekręć 
kółkiem sejfu. Otwórz sejf i włóż 4 baterie 1,5 V do pojemnika na baterie (z tyłu drzwi). Następnie 
zamknij drzwi i wyjmij klucz bezpieczeństwa. 

Ustawienia kodu osobistego 

Przy otwartych drzwiach sejfu naciśnij przycisk resetowania (po lewej stronie z tyłu) drzwi). Zaświeci 

się żółte światło i możesz wprowadzić kod składający się z trzech do ośmiu cyfr. Następnie naciśnij 

przycisk „B” aby potwierdzić kod, rozlegnie się sygnał dźwiękowy i żółta lampka zgaśnie. To jest 

potwierdzenie tego osobisty kod został ustawiony i zapisany. 

Kod osobisty ustawiony przez producenta to 1234, kod główny to 567890 

Ustawianie kodu głównego 

Wyjmij baterie z otwartych drzwi sejfu i włóż je ponownie, a następnie dwukrotnie naciśnij „0”, 

naciśnij przycisk resetowania, sygnał dźwiękowy zabrzmi dwa razy i zaświeci się żółte światło, wtedy 

możesz wpisać kod od trzech do ośmiu cyfr. Następnie naciśnij przycisk „B”, aby potwierdzić kod, a 

następnie dwukrotnie usłyszysz sygnał dźwiękowy zacznie migać żółta lampka, co oznacza, że kod 

główny został ustawiony i zapisany. 

(Przed każdym ustawienie kodu głównego baterie ponownie wymień, w innym przypadku 

ustawiony kod Główny stanie się kodem osobistym.) 

Otwieranie sejfu 

Wprowadź kod (osobisty lub główny), naciśnij „B”, dwukrotnie rozlegnie się sygnał dźwiękowy z 

migającym żółtym światłem. Gdy zapali się zielone światło, przekręć pokrętło sejfu i otwórz sejf. Jeśli 

kod zostanie wprowadzony niepoprawnie, 5 razy rozlegnie się sygnał dźwiękowy i zacznie migać żółte 

światło. 

Zamykanie sejfu 

Zamykając drzwi odblokowanego sejfu i obracając koło sejfu w przeciwnym kierunku zgodnie ze 

wskazówkami zegara. 

Ostrzeżenie 

1) Jeśli zapomnisz kodu, użyj klucza bezpieczeństwa, aby otworzyć sejf w ten sam sposób, jak przy 

pierwszym otwarciu, a następnie naciśnij przycisk resetowania (po lewej stronie z tyłu drzwi) i ustaw 

nowy kod. 

2) Jeśli zielone i czerwone światło świecą w tym samym czasie, oznacza to, że baterie są prawie 

rozładowane i należy je natychmiast wymienić. 

Nie zostawiaj kluczy bezpieczeństwa w sejfie! 


